
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

PORTARIA N. º 060/2024 de 26/01/2024. 

 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI, 

usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO  

 

Art. 1°. A convocação dos candidatos abaixo relacionado, aprovados no Concurso 

Público Municipal de n.º 001/2023, homologado através do Edital de n.º 017/2023 de 

14/11/2023, para assumirem as vagas para o cargo que foi aprovado.  

 

Art. 2º. Os candidatos deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos no Edifício da Prefeitura Municipal, no endereço Avenida Alexandre leite dos 

Santos, n° 481, Centro, Japira-PR, em horário normal de expediente. 

 

Cargo: Professor 

 

Classificação Nome Inscrição 

1°  Ana Paula de Souza 013.202.663-36 

3° Kassia Cristina Marques 013.202.656.73 

4° Joana Francini Aguiar dos Santos 013.202.659-67 

5° Eduarda Oliveira dos Santos  013.202.657-20 

6° Bruna Roberto Alves da Rocha  013.202.719-39 

7° Vitória de Jesus Moura Morais  013.202.659-50 

8° Ana Carolina Simão Zeferino  013.202.733-85 

9° Tatiane Pereira de Matos Tavares 013.202.687-27 

2° - AFRO Fernanda de Fatima Andrade 013.202.692-52 

10° Hellen Priscila Soares 013.202.666-20 

12° Vanessa Gomes das Neves 013.202.670-51 

14° Angelica de Jesus Ol. Moura Almeida 013.202.669-99 

15° Simone Alves dos Santos  013.202.730-42 

16° Adriani Lafaiete Gonçalves Marinho  013.202.706-46 



 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

17° Ana Paula Ferreira Lima de Melo 013.202.719-10 

 

Art. 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 26 de janeiro de 2024. 

 

 

                                               PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2024-01-26T09:41:05-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




